
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

           Ludzas novada pašvaldības domes  

       teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas sēdes  

 

      PROTOKOLS 

Ludzā 

 

2024. gada 15. aprīlī                                                                            Nr. 4 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 8.30 

Sēdi atklāj plkst. 08:31 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā ( 2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja Renāte Mikaskina 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns (sēdē piedalās attālināti), 

Oskars Petinens 

 

Sēdē klātesošās personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona Igovena, juridiskās nodaļas vadītaja Kristīne 

Nikolajeva, finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste Anastasija Ņukša, 

nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas zemes lietu speciālists Vilhelms Kušners, 

informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

Sēdē piedalās Ludzas pilsētas vidusskolas audzēkņi: Odrija Mironova, Laura Mortuzāne: 

Rīgas Tehniskās Universitātes students Nils Dobrovoļskis; Ciblas vidusskolas audzēkņi: 

Agnese Rudzīte, Lāsma Leicāne, Aija Puisāne, Vladislavs Seņkovs; Ludzas 2.vidusskolas 

audzēkņi: Katrina Moļanova, Elīna Kozlāne, Dana Prikņa, Jeļizaveta Ivanovska, Kirils 

Grahoļskis, Daniela Migalova;  Kārsavas vidusskolas audzēkņi: Vintra Lipska, Loreta 

Gabrāne, Mareks Punans, Sigita Renckulberga; Zilupes vidusskolas audzēkņi: Polina Skuke, 

Daniils Šveduns, Sofija Rudzainicka, Germans Boronovskis; Ludzas 2.vidusskolas skolotājas: 

Ilga Šļubčenko , Liāna Nagle (reģistrācijas lapa pielikumā) 

 

           Sēdes vadītāja Renāte Mikaskina informē par priekšlikumu papildināt izsludināto sēdes 

darba kārtību ar papildu darba kārtības jautājumu “Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021. -2027. gadam 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz 

klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides seku mazināšana visvairāk skartajos 

reģionos” 6.1.1.6. pasākuma “Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

pašvaldībās” projektu iesniegumu konkursā” un aicina balsot par papildu darba kārtības 

jautājuma iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

Balsošanas rezultāts R.Mikaskinas par priekšlikumu: 

“PAR” – 5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Nolemj: Papildināt sēdes darba kārtību ar  1 (vienu) papildu darba kārtības jautājumu kā darba 

kārtības nākamo jautājumu: 

1. “20. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. -2027. gadam 

6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un 

vides seku mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.6. pasākuma “Bezemisiju 

transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana pašvaldībās” projektu iesniegumu konkursā.” 

 

Darba kārtība: 

1. Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Parku iela 40, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

2. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Telegrāfa iela 7, Kārsava, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

3. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Brīvības iela 13, Zilupe, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

4. Par apbūvētas zemes vienības 0,4 ha platībā kadastra apzīmējums 6848 005 0298, 

“Elēģija”, Ozupiene, Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

5. Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Raiņa iela 53, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

6. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Krāslavas iela 9, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

7. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Skolotāju mājas”, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

8. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

9. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

10. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Kr.Barona iela 44, Ludza, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma Elejas iela 5, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 35, Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma “Saliņa”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Starpupes”, Lauderu pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma Latgales iela 185A, Ludza, Ludzas novads otrās izsoles 

rezultātu, protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

16. Par 27.03.2024. Ludzas novada pašvaldības domes lēmuma Nr. 98 “Par dzīvokļa 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

īpašuma Nr.42, Blaumaņa ielā 3, Ludzā, Ludzas novadā pārdošanas cenas 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 24.§) 1. punkta precizēšanu. 

17. Par Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.2.r. “Sociālo 

un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam” 

3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” pirmās kārtas 

“Valsts un pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi” projekta 

“Ludzas novada Sociālā dienesta ēkas vides pieejamības nodrošināšana Raiņa ielā 16A, 

Ludzā”, Nr. 3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/001 budžeta palielināšanu. 

18. Par ERAF “Ludzas novada Sociālā dienesta ēkas vides pieejamības nodrošināšana 

Raiņa ielā 16A, Ludzā” īstenošanu. 

19. Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2024. gadam”" apstiprināšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

20. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. -2027. gadam 

6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, 

sociālo un vides seku mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.6. pasākuma 

“Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana pašvaldībās” projektu 

iesniegumu konkursā. 

 

1.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Parku iela 40, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.9, Parku iela 40, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

2.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Telegrāfa iela 7, Kārsava, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.4, Telegrāfa iela 7, Kārsava, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai". 

 

3.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Brīvības iela 13, Zilupe, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.1, Brīvības iela 13, Zilupe, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

4.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,4 ha platībā kadastra apzīmējums 6848 005 0298, 

“Elēģija”, Ozupiene, Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

Par lēmumu balso paceļot roku: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par apbūvētas 

zemes vienības 0,4 ha platībā kadastra apzīmējums 6848 005 

0298, “Elēģija”, Ozupiene, Ciblas pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai". 

 

5.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Raiņa iela 53, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.9, Raiņa iela 53, Ludza, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu". 

 

6.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Krāslavas iela 9, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.1, Krāslavas iela 9, Ludza, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu" 

 

7.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, “Skolotāju mājas”, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.2, “Skolotāju mājas”, Lauderi, Lauderu pagasts, 

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.2, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

9.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.3, Stacijas iela 14, Ludza, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Kr.Barona iela 44, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.4, Kr.Barona iela 44, Ludza, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma Elejas iela 5, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

nekustamā īpašuma Elejas iela 5, Ludza, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 35, Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

nekustamā īpašuma Baznīcas iela 35, Zilupe, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Saliņa”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

nekustamā īpašuma “Saliņa”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Starpupes”, Lauderu pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

nekustamā īpašuma “Starpupes”, Lauderu pagasts, Ludzas 

novads izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma Latgales iela 185A, Ludza, Ludzas novads otrās izsoles 

rezultātu, protokola un trešās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

nekustamā īpašuma Latgales iela 185A, Ludza, Ludzas novads 

otrās izsoles rezultātu, protokola un trešās izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu". 

 

16.§ 

Par 27.03.2024. Ludzas novada pašvaldības domes lēmuma Nr. 98 “Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.42, Blaumaņa ielā 3, Ludzā, Ludzas novadā pārdošanas cenas 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 24.§) 1. punkta precizēšanu 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par 

27.03.2024. Ludzas novada pašvaldības domes lēmuma Nr. 98 

“Par dzīvokļa īpašuma Nr.42, Blaumaņa ielā 3, Ludzā, Ludzas 

novadā pārdošanas cenas apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 24.§) 

1. punkta precizēšanu". 

 

17.§ 

Par Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.2.r. “Sociālo 

un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam” 

3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” pirmās kārtas 

“Valsts un pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi” projekta 

“Ludzas novada Sociālā dienesta ēkas vides pieejamības nodrošināšana Raiņa ielā 16A, 

Ludzā”, Nr. 3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/001 budžeta palielināšanu 

Ziņo: Ilona Igovena 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.2.r. 

“Sociālo un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo 

ienākumu reformas atbalstam” 3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko 

pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas 

pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” pirmās 

kārtas “Valsts un pašvaldību ēku vides pieejamības 

nodrošināšanas pasākumi” projekta “Ludzas novada Sociālā 

dienesta ēkas vides pieejamības nodrošināšana Raiņa ielā 16A, 

Ludzā”, Nr. 3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/001 budžeta palielināšanu". 

 

18.§ 

Par ERAF “Ludzas novada Sociālā dienesta ēkas vides pieejamības nodrošināšana 

Raiņa ielā 16A, Ludzā” īstenošanu 

Ziņo: Anastasija Ņukša 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par ERAF 

“Ludzas novada Sociālā dienesta ēkas vides pieejamības 

nodrošināšana Raiņa ielā 16A, Ludzā” īstenošanu". 

 

19.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2024. gadam”" apstiprināšanu 

Ziņo: Anastasija Ņukša 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par saistošo 

noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 

domes 2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

„Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 2024. gadam”" 

apstiprināšanu". 

 

20.§ 

Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. -2027. gadam 

6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo 

un vides seku mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.6. pasākuma “Bezemisiju 

transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana pašvaldībās” projektu iesniegumu konkursā 

Ziņo: Ilona Igovena 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

virzīt tālākai izskatīšanai domei lēmuma projektu "Par dalību 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. -2027. 

gadam 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz 

klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides seku 

mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.6. pasākuma 

“Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana 

pašvaldībās” projektu iesniegumu konkursā". 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 08:56 

 

Sēdes vadītāja                                                                                Renāte Mikaskina 

Sēdes protokolētāja                                                                       Ināra Vonda 


